GFLB Series
104
1
2
3
4
5
4

●
内    容
〈型号表示例〉
GFLB21-Z-3-B2C-1
机种名：GFLB
    系列尺寸　           ：22 mm
    回路构造　　　　：通电时通・集中给油型
    通孔　　         　  ：φ1
    集成连数               ：3连
    阀体·密封件材质组合
　　　　　　　　　 ：阀体-黄铜、密封件-氟橡胶
    线圈选择项           ：直接导线
    电压　　　　　　：AC100V 50/60Hz .AC110V60Hz
         　　　　　　  ：无遮蔽板
符号
2G
a
22 mm
28 mm
34 mm
40 mm
通电时通·集中给油型
φ1
φ2
φ3
φ4
φ5
φ7
  2连
  10连
仅控制器
带遮蔽板
  阀体　　　  密封件
  黄铜　　     氟橡胶
AC100V 50/60Hz .AC110V60Hz
AC200V 50/60Hz .AC220V60Hz
DC24V
DC12V
无遮蔽板
电磁阀1个
电磁阀9个
无遮蔽板
遮蔽板1个
遮蔽板9个
d
i
i  遮蔽板数
※  1：对于集成连数，请选用2连~10连的任意连数。
※  2：需带遮蔽板请选用     项中的X，    项中的电磁阀数，    项中的遮蔽板数。
※  3：　 项4A的直接导线（相当于H种）时，采用只限于AC的设定。
※  4：GFLB21的　  项2G･2HS时采用为小型端子箱（Pg9）。
※  5：有关浪涌吸收器，　项2CS为线圈内置式， 2HS､3RS为端子箱内置式。
※  6：对于电压有特殊需求时，请咨询本公司。
※  7：面对底板配管的A（个别）气口，从右侧起排列电磁阀。
※  8：对于遮蔽板和底板配管的订货，请咨询本公司。
6FG 5 1 X B 2 25
●集成
型号表示方法
2CZFG L B
L B
2 1 3 B 1
流体区别
(油)